*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

- 40 Tabula 88. Nicolous de Ilza artium Baccalaureus summo dolore capitis, & oculorum liberatur factio pro sc voto in mense Octobri. Anno 1523.

*De ijs, qui Gutturis, colli, lingua, & oris doloribus  
pressi per merita S. Hyacinthi sunt sa-  
nati. Cap. X V I.*

1 Testis 10. Martha Thomaszouua ob neglectum vo-  
tum, quod ad sanctum promiserat cœpit ore incur-  
uari; ita quod omnino retortum habens grauem inde sen-  
tiret dolorem, at vero post completum votum os perfectè  
sanatur. Factum Anno 1523.

2 Testis 25. Apolonia Cracouieñ. ciuis à doloribus gut-  
turis, manuum, & pedum, votis ad Sanctum factis, sanatur.

3 Testis 40. Reucrendus D. Matthias de Cracouia cle-  
ricus, & in Lyszagora parochialis Rector. Ex ulcere graui  
in gutture cœfixo:toto integrō triēnio laborans cū nullo  
cederet remedio, ad S. Hyacinthum recurrens cum voto  
in mense Aprili sanatur. Factum Anno 1523.

4 Testis 41. Honesta Agnes vxor Sartoris Grosz de Cra-  
couia puerum medij anni habens, attulit qui gutturis do-  
lore suffocabatur, & post vota parentum ad S. sanatur. Fa-  
ctum Anno 1523.

5 Testis 50. honesta Catherina magni Andreæ vxor ci-  
uis Crac. ex magna infirmitate sua usum loquela perdide-  
rat, quam confugiens ad S. Dei, citò recuperavit.

6 Testis 52. Nicolaus R: uolt pileator de platea Vuiscleñ.  
Crac. morbo squinatię uno atquè eodem anno bis euadit  
patrocinio S. Hyacinthi sibi aduocato 1523. mēsc Aprili.

7 Testis 74. Honesta Anna Piothrouua de Stradomyc  
morbum squinanticum pasta ad Sanctum recurrens sana-  
tur. Factum Anno 1523.

8 Item etiam eadem osse piscis suffocata in gutture inuo-  
cato S. Hyacinthi patrocinio liberatur pro festo Inuen-  
tionis sancte Crucis. Testatur tabula 54. Anno 1518.

9 Testis 97. Honesta Petronilla Niedbalczina in sua  
puerili

puerili ætate ex infirmitate os retortum habens precibus parentum ad Sanctum porrectis redit ad suū locū sana.

10 Testis 98. Honesta Catherina Lorinczouua magno dolore gutturis oppressa sacerdote legente pro ea ad sepul pulchrum S. Missam votivam statim à prædicto dolore liberatur. Factum Anno 1523.

11 Testis 105. Paulus de Corczinin in diocesi Ploceñ. ob grauem infirmitatem vsum loquelæ perdiderat, quam post vota facta, post Pascha die & mense certis recuperat. Anno 1523.

12 Testis 129. Ursula Suidrouua de Lobzouu à squinan nantia liberatur. 1518.

13 Testis 139. Catherina de Lenczicza per decem hebdomadas grauissimo dolore gutturis pressa post vota sanatur. Anno 1519.

14 Testis 148. Blasius Vuydra de Radomye notarius Vicariatus Crac. nobilis, circa festum S. Michaelis in Villa opathkouuicze comedens aues quisquillas, os auis in gture eius ita fortiter hæsit, quod humano præsidio extrahi non poterat, & cū iam de vita desperaretur ad S. Hyacinthū per vota recurrēs statim ab osse liberatur. Anno 1523.

15 Testis 152. Magnificus Dominus Nicolaus de Pilcza Palatinus Sendomirieñ. cum semel coram matre sua Sophia Palatina Sendomirieñ S. Dei blasphemaret nocte eadem vsum loquelæ perdidit, tām diu donec iterum præ matris votis apud Sanctum Dei hic blasphemus expiaretur, & tunc statim perfecte correctus loquebatur. Factum anno 1480.

16 Testis 166. Stanislaus filius honestæ Agnetis Gabrieiouua Crac. osse piscis suffocatus ad S. Hyacinthum matre recurrente sanatur. 1523.

17 Testis 171. Honesta Magdalena Dampleszouua semel osse piscis, secundò verò frusto pomi ob neglectum votum suffocata, ad Sanctum Dei recurrens liberatur.

18 Testis 201. Puer quatuor annorum filius Nicolai muratoris Cracouieñ. casu digittarium alias Naparstek deglutiuuit, qui ei ita in gurture ha sit, ve nulla arte humana adiuuari posset, ita vt iam puer mortu vicinus ore spumare inciperet, At matre ad Sanctum Dei virum recurrete ab illa gravi suffocatione gutturis liberatur.

Hoc miraculum contestatur F. Georgius Lector post prandium supra miraculo 19. Anno 1519.

19 Testis 261. Honesta Zophja Rusziczka dolore gutturis liberatur.

20 Testis 295. Honesta Catherina Benedictorum apud sanctimoniales S. Andreæ manens Crac. osse ex carnibus in gurture suffocatur & post vota liberatur Factum Anno. 1523.

21 Testis 313. Religiosa Ursula Sanctimonialis D. Augustini Crac. casu ex osse piscis comedens suffocatur, & humanis deficientibus praesidiis ad diuina recurrens mediante Sancto liberatur.

22 Testis 314. Honesta Catherina Petri sculptoris de Cracouia cum mater sua ob infi mitate vsum loquelæ amisisset filia pro illa vouente eidem loquela præsidio Sancti Dei recuperat.

23 Testis 338. Stanislaus vulodarz de Crouodrza apostema, & tumorem in gurture passus sanatur.

24 Testis 372. Honesta Anna Focaria apud Poremski Cracouien. per duas hebdomadas maximo dolore gutturis liberatur.

25 Testis 389. Puer filius Matfiæ muratoris sub Castro Crac. agno dolore gutturis post vota liberatur.

26 Testis 396. Honesta Anna vidua de Casimiria tribus annis continuis dolore n. & morbum gutturis passa liberaatur. Factum Anno 1523.

*De ijs, qui Aurium surditatem afficit per merita Sancti  
Hyacinthi beneficium auditus receperunt.*